

კომპანია სს მისო ინტელექსპრესი
 თარიღი: 31.12.2020

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა	
1	გიორგი სურგულაძე
2	ქეთევან ქართველიშვილი
3	თეიმურაზ კუცია
4	
5	

დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა	
1	დავით თავართქილაძე
2	
3	
4	
5	

საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	შპს გაერთიანებული საფინანსო ჯგუფი	85.00%
2	ქეთევან ქართველიშვილი	15.00%
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით		
	პირის დასახელება	წილი,%
1	ლია ასლანიდი	85%
2	ქეთევან ქართველიშვილი	15%
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

RC საბალანსო უწყისი

ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	2 319 250	4 389 640	6 708 890
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	519 622	18 799 696	19 319 318
3	მთლიანი სესხები	8 342 709	1 494 996	9 837 704
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	-417 305	-81 796	-499 101
3.2	წმინდა სესხები	7 925 404	1 413 199	9 338 603
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	79 164	24 223	103 387
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	71 470		71 470
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	0		0
8	მირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	2 732 614		2 732 614
9	სხვა აქტივები	2 003 544	3 784 721	5 788 265
10	მთლიანი აქტივები	15 651 068	28 411 479	44 062 548
	ვალდებულებები			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	0	0	0
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	926 305	8 330 461	9 256 766
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	14 003	167 480	181 483
15	სხვა ვალდებულებები	1 586 080	21 969 440	23 555 521
16	სუბორდინირებული ვალდებულებები	0	0	0
17	მთლიანი ვალდებულებები	2 526 388	30 467 381	32 993 770
	კაპიტალი			
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	1 100 000		1 100 000
19	საემისიო კაპიტალი	0		0
20	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
21	გაუნაწილებელი მოგება	0		0
22	აქტივების გადაფასების რეზერვი	9 968 778		9 968 778
23	მთლიანი კაპიტალი	11 068 778		11 068 778
24	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	13 595 166	30 467 381	44 062 548

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

კომპანია სს მისო ინტელექსპრესი
თარიღი: 31.12.2020

RI მოგება-ზარალის უწყისი		ლარებში		
N		ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	21 472	21 550	43 022
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	1 776 118	578 261	2 354 379
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება			0
2.2	სამომხმარებლო სესხები	786 151	435 166	1 221 317
2.3	სოფლის მეურნეობა			0
2.4	ონლაინ სესხები			0
2.5	ლომზარდი	989 967	143 096	1 133 062
2.6	განვადება			0
2.7	სხვა	0	0	0
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	0	0	0
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვეობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	0	0	0
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	138 975	35 852	174 826
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	0	0	0
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	1 936 565	635 663	2 572 228
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	25 161	161	25 322
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	392 155	93 015	485 171
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	49 362	64 577	113 939
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები			0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	0	13 253	13 253
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	466 678	171 006	637 684
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	1 469 887	464 657	1 934 544
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	-237 757	3 336 225	3 098 468
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	562 344	11 150 277	11 712 621
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	800 101	7 814 052	8 614 153
18	მიღებული დივიდენდები			0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან			0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	4 511 983		4 511 983
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	-54 084		-54 084
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	0		0
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	378 805	70 167	448 972
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	4 598 947	3 406 392	8 005 340
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	139 086	33 318	172 404
26	პერსონალის ხარჯები	3 227 764		3 227 764
27	ძირითადი საშუალებების საქვალუატაციო ხარჯები	38 595		38 595
28	იჯარის ხარჯები	704 688		704 688
29	ცვეთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	257 510		257 510
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	575 225	25 216	600 441
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	4 942 867	58 534	5 001 401
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-343 920	3 347 859	3 003 939
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	1 125 967	3 812 516	4 938 483
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	514 386		514 386
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	514 386		514 386
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	611 581	3 812 516	4 424 096
39	მოგების გადასახადი	336 960		336 960
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	274 621	3 812 516	4 087 136
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	-335 008		-335 008
42	წმინდა მოგება	-60 387	3 812 516	3 752 129

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: